
Znak sprawy ZP 1/ 2024               Łazy, 10.10.2024 r. 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Łazach 

ul. Szkolna 2,  42-450 Łazy 

Tel.32 / 6733907 

REGON 000261516 
Dane do kontaktu: zs.lazy@lazy.pl , wirum@lazy.pl 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                        
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze  zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn.:  „Dostawa węgla kamiennego sortymentu ekogroszek, do Szkoły Podstawowej nr 1                   
w Łazach na sezon grzewczy 2024/2025”. 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00515111  z dnia 25. 09. 2024 r.  

Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: JB SEBASTIAN JARZOMBEK                                     
42-425 Siamoszyce ul. Górna 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (100%).                     
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 4 (cztery) oferty, których 
ocenę punktową przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Razem 

1 
Firma Prywatna „VASCO” Andrzej Słociński                                            

Aleja Roździeńskiego 188, 40-203 Katowice 
99,55 99,55 

2 JB SEBASTIAN JARZOMBEK 42-425 Siamoszyce ul. Górna 12 100,00 100,00 

3 BIO ENERGIA Sp. z o.o. ul. Fabryczna 7, 41-404 Mysłowice 65,26 65,26 

4 
Węglopasz Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań;                          

Adres do korespondencji: ul. Fordońska 2/4, 85-085 Bydgoszcz 
89,10 89,10 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
  
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych prowadzonego postępowania 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f3ac66d7-0673-4320-b468-753d5cae4bb1  
https://bip.umlazy.finn.pl/       

mailto:zs.lazy@lazy.pl
mailto:wirum@lazy.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f3ac66d7-0673-4320-b468-753d5cae4bb1
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-10-10T11:47:48+0200




